suis morem gereret. Proculdubio
elapsus erat a memoria eius. aut
inutiliter tenebatur canticum fidei
anime. quia dominus est qui mortificat et
viuiscitat. deducit ad inferos et redu-
cit pauprem facit et dicit. humiliat
et subleuat. et quod in seipso ipse
videtur saul. suscitat de puluere ege-
num. ut sedeat cum principibus. et so-
lium glorie teneat. et qui hec facit
pauldubio sanctuarum dominus est.
Et ait mulier ad eum. Et ecce tu
nosti quanta fecerit saul. et quoniam
eraserit magos et angelos de terra
Quare ergo insidiaris anime mee
ut occidaris. Et iurauit ei saul in do-
mino dices. Vivit dominus. quia non e-
ueniet tibi quicquid mali propter hanc
rem. verum quidem est. quia qui vasa-
tur in sordibus sorde scit amplius. et
quae gratia deserte sunt super novissima il-
libus detinor a proximis. Accidens sibi
phantissa gloria expaescit. et postea
a domino constituta ad sacrilegia cuelle-
da. alias quidem timida. cum negocia po-
puli. cum domini bella gerunt. idolatria
prestat audacia. et sacrilegiorum regiam
accommodat auctoritatem. Angelos in
quit dominus et magos ne parcer viua-
nt. At ille ad quicunque sermo dei dirigitur.
et qui gladium portat ad vindictam ma-
lefactorum. et gloria bonorum. non modo ta-
libus securitate dat. sed promissa pacem in
iuramenti religione confirmat. Et sic e-
uenit ut in proximo picalo discat. pro-
perplexi sint neuvi testiculorum levia
than. cum sibi tetederit laqueum proximi
opus. a quo sine salutis dispendio
non evadit. Si iam arcta proplexio et con-
nutus quidam invenit sillogismum. Di-

phantissa paratur. domini violac ipse
nun pacientis ut maleficia eiusmo-
di de terra eradicatur. Si non patitur
iuramenti religio vacatur. Quocumque
se voluntat ipius. et perreditur in opibus
suis. **D**ixit ergo mulier. Que sus-
citabo tibi? Qui ait. samuel est. Omne
tempore una est fides. deum esse. cuide
quod iustum et bonum et remuneratore
speciatum in se omnime plene meritum res
potest. ante legem sub lege. sub gratia.
Neminus rectum sapienti venit istud in
dubium. **H**inc ista nemo unquam igitur
est ad salutem. Verum qui errat in mi-
tum paulatim ad maiora plabi-
tur. **D**icit iste primo negligens. deinde
inobedient. postmodum contumax. ex-
inde obstinatus. postremo ad ea pro-
lapsus est recitatate. ut nec predictum articulatum
fidei sibi seruaret volumen.
Deum etenim iustum vobisque non credidit
opinans eam in secundis post exitum vite habens
malignis spiritibus concessam potestatem.
Nouerat enim secundum samuel phantomis
non obtemperasse dum vivueret. nec a
liquo cum eis in te familiaritate habu-
isse memorauit. **N**unc vero cum ad phantomis
in proximo sibi petit et sperat exata-
ri. Vult eam ad hanc cogi deficiere; ad
quod vivus ipsis non potuit. Regi siqui-
dem noluit indicare dum vivueret. nisi
quod indicandum dominus inspirabat.
Cum autem vidisset mulier samu-
elem. exclamauit voce magna. et
dixit ad saulem. Quare imposuisse
michi? Tu es enim saul. **D**e ut
quod deceptam credidit et eam post
predictum iuramentum notitia et pre-
sentia principis onerata. **D**ixit ei rex. noli timere. Quid vidisti?